
Gemeentelijke Commissie voor Ruimtelijke
Ordening
Wat is de Gecoro?

De GECORO is door de Vlaamse overheid in het leven geroepen om de kwaliteit van het gemeentelijk ruimtelijke
ordeningsbeleid te bevorderen en een maatschappelijk draagvlak te creëren voor dat beleid. De werking van de
GECORO is geregeld in de codex op de ruimtelijke ordening, een uitvoeringsbesluit en een deontologische code.

Samenstelling.

Stemgerechtigde leden: EFFECTIEF
LID

PLAATSVERVANGEND
LID

Milieu- en natuurverenigingen Lieven StubbeDanny Venus

Werkgevers of zelfstandigen met
uitsluiting van handelaars of
landbouwers

Tom
Vermeersch Sarah Spenninck

Handelaars Matthieu
Depotter Chris Bevernage

Landbouw Nancy Sercu José Boeraeve

 Werknemers - acv Els Corneillie Patrick Vandermeersch

Werknemers - abvv Eric Derdaele Lindsay Deprince

Sociale woningbouw Peter Pillen Eric Neels

Mensen met een beperking Kathleen
Bevernage Stefaan Lazoore

Jeugd Louise
Lahoutte Delphine Kimpe

Culturele sector Frans Lignel Monique Devos

Seniorenraad Oscar
Delporte Irène Masschelein

Deskundige
Ondervoorzitter

Marjan
Flamang Hélène Baneux

Deskundige Ignace De Ro Klaas Monkerhey

Deskundige Marlies
Wyffels Bruno Debaenst

Deskundige Dominique
Huits Lieven Wydhooge

Deskundige Johan
Vrijghem Pauline Adam

https://www.ieper.be/
https://app-eu.readspeaker.com/cgi-bin/rsent?customerid=8563&lang=nl_be&readid=readSpeakerMainContent&url=https%3A%2F%2Fwww.ieper.be%2Fgecoro-2
https://codex.vlaanderen.be/portals/codex/documenten/1018245.html
http://codex.vlaanderen.be/Portals/Codex/documenten/1007313.html
http://codex.vlaanderen.be/Portals/Codex/documenten/1018258.html
mailto:lieven.stubbe1@telenet.be
mailto:danny@otwee.be
mailto:tom.vermeersch@voka.be
mailto:sarah.spenninck@voka.be
mailto:MATTHIEU@DEPOTTER.IMMO
mailto:chris.bevernage@gmail.com
mailto:info@zuidbellegoed.be
mailto:Ravenhof412@hotmail.com
mailto:els.corneillie@acv-csc.be
mailto:patrick.vandermeersch@gmail.com
mailto:eric.derdaele@skynet.be
mailto:Lindsay.deprince@abvv-wvl.be
mailto:peter.pillen@pandora.be
mailto:eric.neels@onsonderdak.be
mailto:Kathleen.bevernage@telenet.be
mailto:Stefaan.lazoore1@telenet.be
mailto:louise.lahoutte@hotmail.com
mailto:delphinekimpe0@gmail.com
mailto:f.lignel@telenet.be
mailto:devos.mon@hotmail.com
mailto:oscar.delporte@proximus.be
mailto:irene.masschelein@skynet.be
mailto:marjan@marjanflamang.be
mailto:Helene.baneux@hotmail.com
mailto:dero.i@pandora.be
mailto:monkerheyklaas@hotmail.com
mailto:marlieswyffels@hotmail.com
mailto:b.debaenst@gmail.com
mailto:dominique.huits@telenet.be
mailto:lieven.wydhooge@skynet.be
mailto:johan.vrijghem@telenet.be
mailto:ercepaca.pauline@hotmail.com


Deskundige
Voorzitter

Matthias
Castelein  

Niet- stemgerechtigde leden:EFFECTIEF
LID

PLAATSVERVANGEND
LID

Vertegenwoordiger politieke
fractie Open Ieper Danny Metsu Thijs Descamps

Vertegenwoordiger politieke
fractie Vooruit

Evelyn
Bouchaert Ives Goudeseune

Vertegenwoordiger politieke
fractie N-VA Jef Vanhove Brecht Lottegier

Vertegenwoordiger politieke
fractie CD&V

Miguel
Gheysens Lies Sampers

Vertegenwoordiger politieke
fractie IEPER2030 Nancy Six Saskia Dehollander

Vertegenwoordiger politieke
fractie Groen

Sam
Vancayseele Veerle Billiau

Bevoegde schepen Philip Bolle  

Secretaris Kathy Laheye  

 

 

Contactinformatie
GECORO

tel. 057 451 671
gecoro@ieper.be

Ruimtelijke ordening
Ter Waarde 1 
8900 Ieper

tel. 057 451 660
ruimtelijke.ordening@ieper.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:30
Morgen gesloten
Alle openingsuren

mailto:matthiascastelein@hotmail.com
mailto:dannymetsu@gmail.com
mailto:thijs.descamps@west-vlaanderen.be
mailto:Evelyn.Bouchaert@ieper.be
mailto:ives.goudeseune@ieper.be
mailto:jef_vanhove@skynet.be
mailto::brechtlottegier@hotmail.com
mailto:miguelgheysens.ieper@gmail.com
mailto:liessampers@yahoo.com
mailto:nancy.six@ieper.be
mailto:saskiadehollander@hotmail.com
mailto:sam.vancayseele94@gmail.com
mailto:billiauveerle@gmail.com
mailto:philip.bolle@ieper.be
mailto:kathy.laheye@ieper.be
https://www.ieper.be/gecoro
mailto:gecoro@ieper.be
https://www.ieper.be/dienstruimtelijkeordening
mailto:ruimtelijke.ordening@ieper.be
https://www.ieper.be/dienstruimtelijkeordening
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